
495 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Від 30.11.2020          №  

НАКАЗ  

С. Комарівці 

Про відновлення навчання 5-9  класів у закладі освіти 

 

На виконання Розпорядження Сторожинецької міської ради№ 464  від 30.11.2020 «Про 

відновлення навчання 5-11 класів у закладах загальної середньої освіти.» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити очне навчання 5-9 класів у закладі освіти, за умов дотримання відповідних 

санітарних норм і протиепідемічних заходів до прийняття відповідного рішення 

комісії з питань ТЕБ та НС. 

2. Класним керівникам і класоводам, педагогічним працівникам: 

2.1.Здійснювати освітній процес відповідно до постанови КМУ №641 від 22.07.2020 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на 

території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої короновірусом SARS-CoV-2» з усіма змінами та доповненнями , 

особливо групами учнів кількістю не більше 20 осіб. 

2.2.Постійно виконувати вимоги постанов Головного державного санітарного лікаря 

України №50 від 22.08.2020р. «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину у звязку з поширенням коронавірусної хвороби   

(COVID-19)» та №55 від 22.09.2020 р. « Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти  на період карантину у звязку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19). 

3. Медичній сестрі Фотюк Н.М. 

3.1. Здійснювати щоденний моніторинг захворюваності учнів та працівників закладу 

освіти та інформувати відділ освіти, молоді та спорту міської ради . 



496 
 

3.2.Контроль за виконанням наказу покласти  на заступника директора з НВР Танасійчук 

Т.В 

Директор школи    Н. В. Прокопович  

 

 

 


